МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2020
д.Вавиловка                                      № 122
О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района  в связи с отставкой по собственному желанию.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 28 Устава муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» Бакчарского района Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Прекращаю досрочно полномочия Главы Вавиловского сельского поселения 14 октября 2020 года  в связи с отставкой по собственному желанию
Глава  Вавиловского
сельского поселения                                                           П.А.Иванов